

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024/11/44
Stavba: Oprava plynové přípojky, Hotel u Lva, Mírové náměstí

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 7. 11. 2024

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			203 300,13
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	203 300,13	42 693,03
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			245 993,16

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2024/11/44

Stavba: Oprava plynové přípojky, Hotel u Lva, Mírové náměstí

Místo: Datum: 7. 11. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		203 300,13	245 993,16	
1	Stavební práce	203 300,13	245 993,16	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava plynové přípojky, Hotel u Lva, Mírové náměstí
Objekt: 1 - Stavební práce

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 7. 11. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		203 300,13	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	203 300,13	21,00%	42 693,03
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	245 993,16

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava plynové přípojky, Hotel u Lva, Mírové náměstí
Objekt: 1 - Stavební práce

Místo: Datum: 7. 11. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	203 300,13
HSV - Práce a dodávky HSV	171 114,06
1 - Zemní práce	55 003,88
11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce	28 653,53
13 - Zemní práce - hloubené vykopávky	11 547,35
16 - Přemístění výkopku	2 791,57
17 - Zemní práce - konstrukce ze zemin	9 838,87
18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu	2 172,56
4 - Vodorovné konstrukce	2 047,00
45 - Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku	1 751,52
46 - Zpevněné plochy kromě vozovek a železničních svršků	295,48
5 - Komunikace pozemní	49 176,49
56 - Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch	11 545,18
57 - Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živičné	10 902,00
58 - Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z betonu a ostatních hmot	5 964,80
59 - Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděné	20 764,51
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	64 886,69
91 - Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch	8 994,80
93 - Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb	16 067,89
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	219,01
997 - Přesun sutě	29 277,90
998 - Přesun hmot	10 327,09
PSV - Práce a dodávky PSV	25 186,07
772 - Podlahy z kamene	25 186,07
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	7 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	1 500,00
VRN4 - Inženýrská činnost	2 000,00
VRN6 - Územní vlivy	3 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava plynové přípojky, Hotel u Lva, Mírové náměstí
Objekt: 1 - Stavební práce

Místo: Datum: 7. 11. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 203 300,13

D	HSV	Práce a dodávky HSV	171 114,06
D	1	Zemní práce	55 003,88
D	11	Zemní práce - přípravné a přidružené práce	28 653,53

1	K	113106023	Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší ze zámkové dlažby ručně	m2	1,800	145,56	262,01	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	----------------

PP	Rozebrání dlažeb a dílců při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár ze zámkové dlažby	
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113106023	
VV	průjezd - nová zámk. dl. za roštem	
VV	0,5*3,6	1,800

2	K	113106061	Rozebrání dlažeb při překopech vozovek z drobných kostek s ložem z kameniva ručně	m2	4,600	131,00	602,60	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	----------------

PP	Rozebrání dlažeb a dílců při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně vozovek a ploch, s jakoukoliv výplní spár z drobných kostek nebo odseků s ložem z kameniva těženého	
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113106061	
VV	chodník - mozaika	
VV	3*1,2	3,600
VV	1*1	1,000
VV	Součet	4,600

3	K	113107011	Odstranění podkladu z kameniva těženého tl do 100 mm při překopech ručně	m2	1,800	219,00	394,20	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	----------------

PP	Odstranění podkladů nebo krytů při překopec inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně z kameniva těženého, o tl. vrstvy do 100 mm		
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113107011		
VV	průjezd - nová zámk. dl. za roštem		
VV	0,5*3,6		1,800

4	K	113107412	Odstranění podkladu z kameniva těženého tl přes 100 do 200 mm při překopech strojně pl do 15 m2	m2	38,600	70,20	2 709,72	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

PP	Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně plochy jednotlivě do 15 m2 z kameniva těženého, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113107412	
VV	plocha	
VV	průjezd - nová zámk. dl.	
VV	20*0,4*3,6	28,800
VV	průjezd písk. dlažba	
VV	5*0,4*0,8	1,600
VV	podloubí písk. dlažba	
VV	12*0,4*1,0	4,800
VV	chodník - mozaika	
VV	3*0,8	2,400
VV	1*1	1,000

5	K	113107532	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 150 do 300 mm při překopech strojně pl přes 15 m2	m2	39,800	568,00	22 606,40	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	----------------

PP	Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně plochy jednotlivě přes 15 m2 z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 150 do 300 mm	
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113107532	
VV	plocha	
VV	průjezd - nová zámk. dl.	
VV	20*0,4*3,6	28,800
VV	průjezd písk. dlažba	
VV	5*0,4*0,8	1,600
VV	podloubí písk. dlažba	
VV	12*0,4*1,0	4,800
VV	chodník - mozaika	
VV	3*1,2	3,600
VV	1*1	1,000
VV	Součet	39,800

6	K	119003217	Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu zřízení	m	19,000	65,40	1 242,60	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	---	--------	-------	----------	----------------

PP	Online PSC	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé ocelové mobilní oplocení, výšky do 1,5 m panely vyplněné dráty zřízení https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/119003217
----	------------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Poznámka k souboru cen:☐ 1. V ceně zřízení -2121, -2131, -2411, -3211, -3212, -3213, -3215, -3217, -3141, -3223, -3227 jsou započteny i náklady na opotřebení.☐ 2. V ceně zřízení mobilního oplocení -3211, -3213, -3217, -3223, -3227 je zahrnuto i opotřebení betonové patky, vzpěry, spojky.☐ 3. Položku -2411 lze použít pouze pro šířku výkopu do 1,0 m.☐ 4. V položce -3131 jsou započteny i náklady na dřevěný sloupek.☐ 5. U položek -2311, -4111, -4121 je uvažováno se 100% opotřebením. Bezpečný vlez nebo výlez se zpravidla umísťuje po 20 m délky výkopu.☐ 6. Položky tohoto souboru cen jsou určeny k ocenění pomocných konstrukcí sloužících k zabezpečení výkopů (BOZP) na veřejných prostranstvích (v obcích, na komunikacích apod.). Položky nelze užít k ocenění zařízení staveniště, pokud se toto oceňuje pomocí VRN.☐					
		VV	(5+4)*2+1		19,000			
7	K	119003218	Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu odstranění	m	19,000	44,00	836,00	CS ÚRS 2024 02
		PP	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé ocelové mobilní oplocení, výšky do 1,5 m panely vyplněné dráty odstranění					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/119003218					
		PSC	Poznámka k souboru cen:☐ 1. V ceně zřízení -2121, -2131, -2411, -3211, -3212, -3213, -3215, -3217, -3141, -3223, -3227 jsou započteny i náklady na opotřebení.☐ 2. V ceně zřízení mobilního oplocení -3211, -3213, -3217, -3223, -3227 je zahrnuto i opotřebení betonové patky, vzpěry, spojky.☐ 3. Položku -2411 lze použít pouze pro šířku výkopu do 1,0 m.☐ 4. V položce -3131 jsou započteny i náklady na dřevěný sloupek.☐ 5. U položek -2311, -4111, -4121 je uvažováno se 100% opotřebením. Bezpečný vlez nebo výlez se zpravidla umísťuje po 20 m délky výkopu.☐ 6. Položky tohoto souboru cen jsou určeny k ocenění pomocných konstrukcí sloužících k zabezpečení výkopů (BOZP) na veřejných prostranstvích (v obcích, na komunikacích apod.). Položky nelze užít k ocenění zařízení staveniště, pokud se toto oceňuje pomocí VRN.☐					
		VV	19		19,000			
	D	13	Zemní práce - hloubené vykopávky				11 547,35	
8	K	132153101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně v omezeném prostoru	m3	13,786	728,00	10 036,21	CS ÚRS 2024 02
		PP	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v omezeném prostoru v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 do 20 m3					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/132153101					
		VV	plocha					
		VV	průjezd - nová zámk. dl.		5,504			
		VV	20*0,4*0,8*(1,2-0,04-0,2-0,1)					
		VV	průjezd písk. dlažba		1,376			
		VV	5*0,4*0,8*(1,2-0,04-0,2-0,1)					
		VV	podloubí písk. dlažba		3,302			
		VV	12*0,4*0,8*(1,2-0,04-0,2-0,1)					
		VV	chodník - mozaika		2,544			
		VV	3*0,8*(1,2-0,04-0,1)		1,060			
		VV	1*1*(1,2-0,04-0,1)		13,786			
		VV	Součet					
9	K	139001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	2,544	594,00	1 511,14	CS ÚRS 2024 02
		PP	Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/139001101					
		PSC	Poznámka k souboru cen:☐ 1. Cena je určena:☐ a) pro podzemní vedení procházející hloubenou vykopávkou nebo uložené ve stěně výkopu při jakémkoliv hloubce vedení pod původním terénem nebo jeho výšce nade dnem výkopu a jakémkoliv směru vedení ke stranám výkopu;☐ b) pro výbušniny nezaložené dodavatelem.☐ 2. Cenu lze použít i tehdy, narazí-li se na vedení nebo výbušninu až při vykopávce a to pro zbývající objem výkopu, který je projektantem nebo investorem označen, v němž by toto nebo jiné nepředvídané vedení nebo výbušnina mohlo být uloženo.☐ 3. Množství ztížení vykopávky v blízkosti☐ a) podzemního vedení, jehož půdorysná a výšková poloha☐ - je v projektu uvedena, se určí jako objem myšleného hranolu, jehož průřez je pravidelný čtyřúhelník jehož horní vodorovná a obě svislé strany jsou ve vzdálenosti 0,5 m a dolní vodorovná hrana ve vzdálenosti 1 m od přilehlého vnějšího lince vedení, příp. jeho obalu a délka se rovná osově délece vedení ve výkopišti nebo délce vedení ve stěně výkopu. Vymezí-li projekt větší prostor, v němž je nutno při vykopávce postupovat opatrně, lze použít cenu pro celý objem výkopu v tomto prostoru. Od takto zjištěného množství se odečítá objem vedení i s příp. se vyskytujícími obalem;☐ - není v projektu uvedena, avšak která podle projektu nebo sdělení investora jsou pravděpodobně ve výkopišti uložena, se rovná objemu výkopu, který je projektantem nebo investorem označen.☐ b) výbušniny, určí vždy projektant nebo investor, ať je v projektu uvedeno či neuvedeno.☐ 4. Je-li vedení uloženo ve výkopišti tak, že se vykopávka v celém výšce popsaném objemu nevykopává, např. blízko stěn nebo dna výkopu, oceňuje se ztížení vykopávky jen pro tu část objemu, v níž se ztížená vykopávka provádí.☐ 5. Jsou-li ve výkopišti dvě vedení položena tak blízko sebe, že se výše uvedené objemy pro obě vedení pronikají, určí se množství ztížení vykopávky tak, aby se pronik započítal jen jednou.☐ 6. Objem ztížení vykopávky se od celkového objemu výkopu neodečítá.☐ 7. Dočasné zajištění různých podzemních vedení ve výkopišti se oceňuje cenami souboru cen 119 00-14 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti.☐					
		VV	chodník - mozaika		2,544			
		VV	3*0,8*(1,2-0,04-0,1)					
	D	16	Přemístění výkopku				2 791,57	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	3,778	47,90	180,97	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162251102 Poznámka k souboru cen:□					
	PSC		1. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru.□ 2. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně.□					
	VV		výkop zeminy					
	VV		13,786		13,786			
	VV		odpočet zásypu					
	VV		-10,008		-10,008			
	VV		Součet		3,778			
11	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	75,560	23,70	1 790,77	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751119 Poznámka k souboru cen:□					
	PSC		1. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru.□ 2. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně.□					
	VV		3,778		3,778			
	VV		3,778*20 'Přepočtené koeficientem množství		75,560			
12	K	167151102	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 do 100 m3	m3	3,778	217,00	819,83	CS ÚRS 2024 02
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojné nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/167151102 Poznámka k souboru cen:□					
	PSC		1. Ceny -1131 až -1133 jsou určeny pro nakládání, překládání a vykládání na vzdálenost□ a) do 20 m vodorovně; vodorovná vzdálenost se měří od těžnice lodi k těžnici druhé lodi, nebo k těžišti hromady na břehu nebo k těžišti dopravního prostředku na suchu,□ b) do 4 m svisle; svislá vzdálenost se měří od pracovní hladiny vody k úrovni srovná- něho terénu v místě hromady nebo v místě dopravní plochy pro dopravní prostředek na suchu. Uvedenou svislou vzdálenost 4 m lze zvětšit, a to nejvýše do 6 m, jestliže je vodorovná vzdálenost uvedená v bodu a) kratší než 20 m nejméně o trojnásobek zvětšení výšky přes 4 m.□ 2. Množství měrných jednotek se určí v rostlém stavu horniny.□					
	VV		3,778		3,778			
	D	17	Zemní práce - konstrukce ze zemin				9 838,87	
13	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	6,045	342,00	2 067,39	CS ÚRS 2024 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171201231					
	VV		3,778		3,778			
	VV		3,778*1,6 'Přepočtené koeficientem množství		6,045			
14	K	174151102	Zásyp v prostoru s omezeným pohybem stroje sypaninou se zhutněním	m3	10,008	453,00	4 533,62	CS ÚRS 2024 02
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojné s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním v prostorách s omezeným pohybem stroje s urovnáním povrchu zásypu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/174151102					
	VV		délka*šířka*(hloubka-tloušťka dlažby, betonu, vrstvy obsypu, výška podkladního lože)					
	VV		průjezd - nová zámk. dl.					
	VV		20*0,4*0,8*(1,2-0,06-0,2-0,1-0,1-0,15)		3,776			
	VV		průjezd písk. dlažba					
	VV		5*0,4*0,8*(1,2-0,04-0,2-0,1-0,15)		1,136			
	VV		podloubí písk. dlažba					
	VV		12*0,4*0,8*(1,2-0,04-0,2-0,1-0,1-0,15)		2,342			
	VV		chodník - mozaika					
	VV		3*0,8*(1,2-0,04-0,1-0,1-0,15)		1,944			
	VV		1*1*(1,2-0,04-0,1-0,1-0,15)		0,810			
	VV		Součet		10,008			
15	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženu do 3 m	m3	2,136	603,00	1 288,01	CS ÚRS 2024 02
	PP		Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/175111101					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Objem obsypu na 1 m délky potrubí se rovná šířce dna výkopu násobené součtem vnějšího průměru potrubí příp. i s obalem a projektované tloušťky obsypu nad, případně i pod potrubím. Pro odečítání objemu potrubí se započítávají všechny vestavěné konstrukce nebo uložené vedení i s jejich obklady a podklady (tento objem se nazývá objemem horniny vytlačené konstrukcí). 2. V cenách nejsou zahrnuty náklady na nakupovanou sypaninu. Tato se oceňuje ve specifikaci.					
	PSC							
	VV		plocha					
	VV		průjezd - nová zámk. dl.					
	VV		20*0,4*0,8*0,15		0,960			
	VV		průjezd písk. dlažba					
	VV		5*0,4*0,8*0,15		0,240			
	VV		podloubí písk. dlažba					
	VV		12*0,4*0,8*0,15		0,576			
	VV		chodník - mozaika					
	VV		3*0,8*0,15		0,360			
	VV		Součet		2,136			
16	M	58337308	štěrkopísek frakce 0/2	t	3,631	537,00	1 949,85	CS ÚRS 2024 02
	PP		štěrkopísek frakce 0/2					
	VV		2,136		2,136			
	VV		2,136*1,7 'Přepočtené koeficientem množství		3,631			
	D	18	Zemní práce - povrchové úpravy terénu				2 172,56	
17	K	181913112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 se zhutněním ručně	m2	39,900	54,45	2 172,56	CS ÚRS 2024 02
	PP		Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů ručně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 se zhutněním					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181913112					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny jsou určeny pro urovnání všech nově zřizovaných ploch (v zářezech i na násypěch) vodorovných nebo ve sklonu do 1:5 pod zpevnění ploch jakéhokoliv druhu, pod humusování, (ne však pro plochy záস্যu rýh pro podzemní vedení), drmování apod. a dále, předepíše-li projekt urovnání pláně z jiného důvodu. 2. Ceny nelze použít pro urovnání lavic šířky do 3 m přerušujících svahy, pro urovnání dna silničních a železničních příkopů pro jakoukoliv šířku dna; toto urovnání se oceňuje cenami souboru cen 182 Svahování. 3. Urovnání ploch ve sklonu přes 1 : 5 se oceňuje cenami souboru cen 182 Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů ručně. 4. Ceny se zhutněním jsou určeny pro jakoukoliv míru zhutnění.					
	PSC							
	VV		plocha					
	VV		průjezd - nová zámk. dl.					
	VV		20*0,4*3,6		28,800			
	VV		průjezd písk. dlažba					
	VV		5*0,4*0,8		1,600			
	VV		podloubí písk. dlažba					
	VV		12*0,4*1,0		4,800			
	VV		chodník - mozaika					
	VV		3*1,2		3,600			
	VV		1,1		1,100			
	VV		Součet		39,900			
	D	4	Vodorovné konstrukce				2 047,00	
	D	45	Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku				1 751,52	
18	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	1,424	1 230,00	1 751,52	CS ÚRS 2024 02
	PP		Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/451573111					
	VV		plocha					
	VV		průjezd - nová zámk. dl.					
	VV		20*0,4*0,8*0,1		0,640			
	VV		průjezd písk. dlažba					
	VV		5*0,4*0,8*0,1		0,160			
	VV		podloubí písk. dlažba					
	VV		12*0,4*0,8*0,1		0,384			
	VV		chodník - mozaika					
	VV		3*0,8*0,1		0,240			
	VV		Součet		1,424			
	D	46	Zpevněné plochy kromě vozovek a železničních svršků				295,48	
19	K	460671112	Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky přes 20 do 25 cm	m	17,800	16,60	295,48	CS ÚRS 2024 02
	PP		Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky přes 20 do 25 cm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460671112					
	VV		plocha					
	VV		průjezd - nová zámk. dl.					
	VV		20*0,4		8,000			
	VV		průjezd písk. dlažba					
	VV		5*0,4		2,000			
	VV		podloubí písk. dlažba					
	VV		12*0,4		4,800			
	VV		chodník - mozaika					
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		17,800			
	D	5	Komunikace pozemní				49 176,49	
	D	56	Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch				11 545,18	
20	K	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm	m2	39,800	290,08	11 545,18	CS ÚRS 2024 02
	PP		Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564952111					
	VV		plocha					
	VV		průjezd - nová zámk. dl.					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		20*0,4*3,6		28,800			
	VV		průjezd písk. dlažba					
	VV		5*0,4*0,8		1,600			
	VV		podloubí písk. dlažba					
	VV		12*0,4*1,0		4,800			
	VV		chodník - mozaika					
	VV		3*1,2		3,600			
	VV		1*1		1,000			
D	57		Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živičné				10 902,00	
21	K	572370112	Vyspravení krytu komunikací po překozech pl do 15 m2 dlažbou drobnou do lože z kameniva	m2	4,600	2 370,00	10 902,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vyspravení krytu komunikací po překozech inženýrských sítí plochy do 15 m2 dlažbou z kamenných kostek s ložem z kameniva těženého drobných					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/572370112					
	VV		chodník - mozaika					
	VV		3*1,2		3,600			
	VV		1*1		1,000			
	VV		Součet		4,600			
D	58		Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z betonu a ostatních hmot				5 964,80	
22	K	581121115	Kryt cementobetonový vozovek skupiny CB I tl 150 mm	m2	6,400	932,00	5 964,80	CS ÚRS 2024 02
	PP		Kryt cementobetonový silničních komunikací skupiny CB I tl. 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/581121115					
	VV		průjezd písk. dlažba					
	VV		5*0,4*0,8		1,600			
	VV		podloubí písk. dlažba					
	VV		12*0,4*1,0		4,800			
	VV		Součet		6,400			
D	59		Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděné				20 764,51	
23	K	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 100 do 300 m2	m2	30,600	311,52	9 532,51	CS ÚRS 2024 02
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojítm hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/596211112					
	VV		průjezd - nová zámk. dl. za odvodňovacím roštem					
	VV		0,5*3,6		1,800			
	VV		průjezd - nová zámk. dl.					
	VV		20*0,4*3,6		28,800			
	VV		Součet		30,600			
24	M	59245015	dlažba zámková betonová tvaru l 200x165mm tl 60mm přírodní	m2	28,800	390,00	11 232,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		dlažba zámková betonová tvaru l 200x165mm tl 60mm přírodní					
	P		Poznámka k položce: □ Spotřeba: 36 kus/m2					
	VV		průjezd - nová zámk. dl.					
	VV		20*0,4*3,6		28,800			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				64 886,69	
D	91		Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch				8 994,80	
25	K	919716111	Výztuž cementobetonového krytu ze svařovaných sítí hmotnosti do 7,5 kg/m2	t	0,025	34 400,00	860,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Ocelová výztuž cementobetonového krytu ze svařovaných sítí hmotnosti do 7,5 kg/m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/919716111					
	VV		Kari síť - 100 x 100 x 6mm - 4,335 Kg/m2					
	VV		průjezd písk. dlažba					
	VV		5*0,4*0,8*0,0*4,335/1000		0,000			
	VV		podloubí písk. dlažba					
	VV		12*0,4*1,0*4,335/1000		0,021			
	VV		Součet		0,021			
	VV		0,021*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		0,025			
26	K	919732111	Úprava povrchu cementobetonového krytu broušením tl do 2 mm	m2	5,760	530,00	3 052,80	CS ÚRS 2024 02
	PP		Úprava povrchu cementobetonového krytu broušením tl. do 2 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/919732111					
	VV		přebroušení stáávají bet. desky před montáží písk. dlažby					
	VV		průjezd písk. dlažba					
	VV		5*0,4*3,6-5*0,4*1,2		4,800			
	VV		podloubí písk. dlažba					
	VV		12*0,4*0,2		0,960			
	VV		Součet		5,760			
27	K	919735124	Řezání stávajícího betonového krytu hl přes 150 do 200 mm	m	13,200	385,00	5 082,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Řezání stávajícího betonového krytu nebo podkladu hloubky přes 150 do 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/919735124					
	VV		průjezd - předěl zámková dlažba - pískovcová dlažba					
	VV		3,6		3,600			
	VV		podloubí písk. dlažba					
	VV		12*0,4*2		9,600			
	VV		Součet		13,200			
D	93		Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb				16 067,89	
28	K	935113111	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	4,000	558,57	2 234,28	CS ÚRS 2024 02
	PP		Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem polymerbetonového šířky do 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/935113111					
	VV		odv_délka		4,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
29	K	935923218	Osazení vpusti pro odvodňovací žlab betonový nebo polymerbetonový s krycím roštem šířky přes 200 mm	kus	1,000	1 060,82	1 060,82	CS ÚRS 2024 02
	PP		Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem vpusti pro žlab šířky přes 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/935923218					
	VV		1		1,000			
30	M	59223074	vpust' odtoková polymerbetonová s integrovaným těsněním 500x130x380	kus	1,000	3 320,92	3 320,92	CS ÚRS 2024 02
	PP		vpust' odtoková polymerbetonová s integrovaným těsněním 500x130x380					
	VV		1		1,000			
31	M	59227220	žlab odvodňovací z polymerbetonu bez spádu s můstkovým roštem litinovým š 100mm	m	4,000	2 194,36	8 777,44	CS ÚRS 2024 02
	PP		žlab odvodňovací z polymerbetonu bez spádu s můstkovým roštem litinovým š 100mm					
	VV		odv_ délka		4,000			
32	K	939291013	Obetonování konstrukcí pozemních komunikací z betonu prostého tř. C 20/25	m3	0,160	4 215,16	674,43	CS ÚRS 2024 02
	PP		Obetonování konstrukcí pozemních komunikací z betonu prostého bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 20/25					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/939291013					
	VV		odv_ délka*(0,5-0,1)*0,2/2		0,160			
	D	95	Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				219,01	
33	K	952902121	Čištění budov zametení drsných podlah	m2	47,200	4,64	219,01	CS ÚRS 2024 02
	PP		Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah drsných nebo chodníků zametením					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/952902121					
	VV		plocha					
	VV		průjezd - nová zámk. dl. za roštem					
	VV		0,5*3,6		1,800			
	VV		průjezd - nová zámk. dl.					
	VV		20*0,4*3,6		28,800			
	VV		průjezd - písk. dlažba					
	VV		5*0,4*3,6		7,200			
	VV		podloubí písk. dlažba					
	VV		12*0,4*1,0		4,800			
	VV		chodník - mozaika					
	VV		3*1,2		3,600			
	VV		1*1		1,000			
	D	997	Přesun sutě				29 277,90	
34	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	44,448	58,80	2 613,54	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221561					
35	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	44,448	14,90	662,28	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221569					
36	K	997013869	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	44,448	388,00	17 245,82	CS ÚRS 2024 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013869					
37	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	44,448	197,00	8 756,26	CS ÚRS 2024 02
	PP		Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221611					
	D	998	Přesun hmot				10 327,09	
38	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	30,626	243,00	7 442,12	CS ÚRS 2024 02
	PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998223011					
39	K	998223094	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným za zvětšený přesun do 5000 m	t	30,626	35,00	1 071,91	CS ÚRS 2024 02
	PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 5000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998223094					
40	K	998223095	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným za zvětšený přesun ZKD 5000 m	t	61,252	29,60	1 813,06	CS ÚRS 2024 02
	PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších 5000 m přes 5000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998223095					
	VV		30,626*2 *Přepočtené koeficientem množství		61,252			
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				25 186,07	
	D	772	Podlahy z kamene				25 186,07	
41	K	772521250	Kladení dlažby z kamene z pravoúhlých desek a dlaždic lepených tl přes 30 do 50 mm	m2	8,160	894,00	7 295,04	CS ÚRS 2024 02
	PP		Kladení dlažby z kamene do lepidla z nejvýše dvou rozdílných druhů pravoúhlých desek nebo dlaždic ve skladbě se pravidelně opakujících, tl. přes 30 do 50 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/772521250					
	VV		průjezd - písk. dlažba					
	VV		5*0,4*1,2		2,400			
	VV		podloubí písk. dlažba					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		12*0,4*1,2		5,760			
	VV		Součet		8,160			
42	K	772523811	Demontáž dlažby z kamene k dalšímu použití z měkkých kamenů kladených do malty	m2	36,960	441,00	16 299,36	CS ÚRS 2024 02
	PP		Demontáž dlažby z kamene k dalšímu použití z měkkých kamenů kladených do malty					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/772523811					
	VV		průjezd - nová zámk. dl.					
	VV		20*0,4*3,6		28,800			
	VV		průjezd písk. dlažba					
	VV		5*0,4*1,2		2,400			
	VV		podloubí písk. dlažba					
	VV		12*0,4*1,2		5,760			
	VV		Součet		36,960			
43	K	772991111	Penetrace podkladu dlažby z kamene	m2	8,160	78,30	638,93	CS ÚRS 2024 02
	PP		Dlažby z kamene - ostatní práce penetrace podkladu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/772991111					
	VV		průjezd písk. dlažba					
	VV		5*0,4*1,2		2,400			
	VV		podloubí písk. dlažba					
	VV		12*0,4*1,2		5,760			
	VV		Součet		8,160			
44	K	772991411	Základní čištění nově položených kamenných dlažeb vysátím a setřením vlhkým mopem	m2	8,160	21,90	178,70	CS ÚRS 2024 02
	PP		Dlažby z kamene - ostatní práce čištění nových dlažeb po pokládce základní					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/772991411					
	VV		8,16		8,160			
45	M	58381184.1	deska dlažební pískovec povrch přírodní, hrany řezané do 0,24m2 tl 40 mm	m2	8,160	0,00	0,00	
	PP		deska dlažební pískovec povrch přírodní, hrany řezané do 0,24m2 tl 40 mm					
	VV		8,16		8,160			
46	K	998772121	Přesun hmot tonážní pro podlahy z kamene ruční v objektech v do 6 m	t	0,523	1 480,00	774,04	CS ÚRS 2024 02
	PP		Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodišťových stupňů a soklů stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998772121					
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				7 000,00	
D VRN3			Zařízení staveniště				1 500,00	
47	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Zařízení staveniště					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/030001000					
D VRN4			Inženýrská činnost				2 000,00	
48	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Kompletační a koordinační činnost					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/045002000					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Více informací o volbě, obsahu a způsobu ocenění jednotlivých titulů viz příslušné Přílohy 01 až 09.					
D VRN6			Územní vlivy				3 500,00	
49	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů, výrobků a strojů	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Mimostaveništní doprava materiálů, výrobků a strojů					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/065002000					

SEZNAM FIGUR

Kód: 2024/11/44
Stavba: Oprava plynové přípojky, Hotel u Lva, Mírové náměstí

Datum: 7. 11. 2024

Kód	Popis	MJ	Výměra
1	Stavební práce		
odv_délka	délka odvodnění	mb	4,000
	4		4,000
Použití figury:			
935113111	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	4,000
939291013	Obetonování konstrukcí pozemních komunikací z betonu prostého tř. C 20/25	m3	0,160
59227220	Žlab odvodňovací z polymerbetonu bez spádu s můstkovým roštem litinovým š 100mm	m	4,000

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru prováděny. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST